НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

14.02.2017 № 63/01-08

О внесении изменений в приказ
начальника Управления образования
от 29.09.2016 № 430/01-08 «О
подготовке к государственной
итоговой аттестации выпускников
9-х, 11-х классов в 2017 году»

В связи с функциональными изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника Управления образования от 29.09.2016 №
430/01-08 «О подготовке к государственной итоговой аттестации выпускников 9-
х, 11-х классов в 2017 году» следующие изменения:

1.1. изложить пункт 3 в новой редакции:
«Назначить ответственного за заполнение баз данных участников ГИА 9-х

и 11 - х  классов в 2017 году главного специалиста отдела общего образования
Кувалдину Ладу Валерьевну».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Шепшину И.А.

Начальник Управления Т.А. Ентальцева